sentibus pactis et conuentionibus quod si forte ali

quo tempore comune-ianue uelet dimittere seu re

linquere dictum castrum sancti angeli. iseu ipsum

castrum in feudum concedere alicui persone. quod

comune ianue teneatur dictum castrum non dare

nec consentire quod detur in uirtutc seu potestate

alicuius corsi. nisi in persona dicti rollandi uel lie

redum suorum. quandocumque placuerit dicto co

c muni ianue. et ad uoluntatem dicti comunis. pro

mittentes similiter dicto rollando nomine et uice

comunisianue eidem dare ad habitandum in castro

calui domum unam pro se et familia sua propria

tantum. et si forte dictus rollandus uel aliquis ex

filiis suis pro tempore iret ad terras siue posses

siones suas quas habet in territorio dicti castri.

quod pro securitate persone sue uel filii sui intrare

possit dictum castrum ipse uel aliquis ex filiis suis

tantum. hec omnia et singula promiserunt inter se

dicte partes attendere complere et obseruare et at

tendi et compleri facere sub pena librarum mille

ianue. in quam penam incidat pars non obseruans.

parti obseruanti ratis manentibus nichilominus su

pradictis. et pro his obseruandis uniuersa bona sua

habita et habenda una parsi alteri pignori obliga

runt. actum in insula corsice loco ubi dicitur petra

rotunda iuxta insulam auri MccLxxxvL indictione

xuL die xv. iulii circa tertiam. testes rubeus de

turcba. iohannes malagamba de arenzano. petrus

de prato. lanfrancus piscis. petrus bonbarim nico

laus boniliominis. et obertus de nigro filius guil

lielmi. et duo instrumenta unius tenoris partes inde

fieri uoluerunL hoc autem factum est pro comuni

ianue.

ego audeguerius de cornilia sacri palacii notarius

rogatus scripsi.
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liarbazani loci homines p Pisanorum relicta parlej

in lanuensium gratiam y iato foedere z recipiuntun

nam is septembris

cod. A. fbL asa cod.c./o1. ea u

q a a y

ln nomine domini amen. ego oliuerius quondam

ottonelli de barbazano tam nomine proprio quam

sindicatus nomine hominum uniuersitatis et comunis

barbazani ut de sindicatu constat per instrumen

tum scriptum manu bonfilii amici de barbazano

notarii MccLxxxw die x1m. septembris pro quibus

etiam hominibus uniuersitate et comuni promitto

de rato habendo et utroque nomine in solidum cu

piens dicto nomine. ad gratiam amorem et beni

uolentiam comunis ianue et per consequens domi

norum capitaneorum eiusdem comunis et populi

ianue peruenire et parere et obedire eisdem et